
出発時刻 バス台数 出発時刻 バス台数

1 月 × 全校朝礼 7:20 2台 19:20 ２台

2 火 B ４５分授業 6:40 2台 19:20 ２台

3 水 C ４５分授業・文化祭リハーサル 6:40 2台 19:20 ２台

4 木 D ４５分授業・文化祭リハーサル・会場設営 6:40 2台 19:20 ２台

5 金 × 文化祭 6:40 2台 18:00 ２台

6 土

7 日

8 月 × 学年朝礼/３年放課後学習開始 7:20 2台 19:20 2台

9 火 E 第３回生徒専門委員会 6:40 2台 19:20 2台

10 水 F 歯科検診【３年】 6:40 2台 19:20 2台

11 木 A 歯科検診【２年】 6:40 2台 19:20 2台

12 金 B 歯科検診【１年】 6:40 2台 19:20 2台

13 土 日新ゼミ/第２回公務員模試(2･3年希望者) 7:00 2台 16:50 2台

14 日 定期演奏会

15 月 × 部活動中止【～６/２４】/おうちの日 7:20 2台 18:20 2台

16 火 × 7:20 2台 18:20 2台

17 水 × 通学指導①/おうちの日予備日 7:20 2台 18:20 2台

18 木 × 通学指導②/耳鼻科検診 7:20 2台 18:20 2台

19 金 × 通学指導③ 7:20 2台 18:20 2台

20 土

21 日

22 月 × 期末考査①/定時退校日 7:20 2台 後日連絡 2台

23 火 × 期末考査② 7:20 2台 後日連絡 2台

24 水 × 期末考査③ 7:20 2台 後日連絡 2台

25 木 × 期末考査④/服装容儀指導 7:20 2台 19:20 2台

26 金 C 朝補講再開 6:40 2台 19:20 2台

13:30 1台

16:30 1台

28 日 進研記述模試（3年）/英検2次 7:00 1台 13:00 1台

29 月 × 7:20 2台 19:20 2台

30 火 D 6:40 2台 19:20 2台

現在

27 土 進研記述模試（1～3年） 7:00 2台

2020/5/25

鹿児島交通加世田支店　0993-53-2102

令和２年６月　枕崎バス時刻

日 曜
朝補
講

行事予定
登校 下校


